provisión y por el periodo de OCHO (8) meses, o por el monto máximo, con la 
modalidad Orden de Compra abierta, solicitado por el Sr. Martín González, Secretario 
de Transferencia y Relaciones Interinstitucionales e Internacionales, y ADJUDICAR la 
misma por un total de PESOS TREINTA Y NUEVE MILLONES ($39.000.000,00), a 
favor del Oferente Nº 1 “ESTUDIO 1640 S.A.S.”, CUIT N° 30-71633351-1, por ser el 
único oferente en ajustarse a los solicitado en el Pliego de Bases y Condiciones 
Particulares y ofrecer el porcentaje de un 24% de fee o servicio de agencia que cobrarán,

[...]

FERRER, ANDREA ALEJANDRA, de menor porcentaje de fee o servicio de agencia 
que cobrarán, expresado como un porcentaje sobre la inversión, no se ajusta a lo 

solicitado en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares].

ARTÍCULO Nº 2: APROBAR el gasto en la suma total de PESOS TREINTA Y 
NUEVE MILLONES ($39.000.000,00), por la contratación de un servicio de gestión, 
planificación, desarrollo y ejecución de servicios de difusión de la actividad académica 
de la Facultad de Filosofía y Letras de la Universidad de Buenos Aires, en medios 
digitales, a partir de la Orden de provisión y por el periodo de OCHO (8) meses, o por el